



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/08446/2019/Vař./01

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/08446/2019/01/2

VYŘIZUJE: Mgr. Vladimír Vařeka

TEL.: 545 427 514, 724 285 435

FAX: 545 233 538

E-MAIL: vladimir.vareka@brno-jih.cz

DATUM: 2019-09-18

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na níže uvedené otázky:

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?

Způsobem stanoveným nařízením EP a Rady (EU) č. 2016/679 a doprovodným zákonem č. 110/2019 Sb., a to ve formě přijaté Směrnice tajemníka č. 1/2018 – viz příloha

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

Neplánujeme, neboť soulad působení organizace s GDPR je zajišťován – viz výše

3. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb spočívajících v poskytování / zajištění funkce pověřence pro ochranu osobních údajů?

Funkci pověřence zajišťuje právník úřadu JUDr. David Vostrejž, advokát, IČ 06239111

4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 a 3 je kladná, pak:

a. Uvedte termín (plánovaný termín), kdy a jakým způsobem bude zadávací řízení uveřejněno.

5. V případě, že odpověď na otázku č. 2 a 3 je kladná, pak:

a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad (městskou část), nebo i pro příspěvkové organizace, vámi zřízené?

Jen pro ÚMČ Brno-jih, p. o. si zajišťují samostatně

6. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů nebo dodavatele služby pověřence pro ochranu osobních údajů, pak:
- a. **Kdo je dodavatelem těchto služeb?**
Funkci pověřence zajišťuje právník úřadu JUDr. David Vostrejž, advokát, IČ 06239111
 - b. **Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?**

 - c. **Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?**
Částka 1000,- Kč/ měsíčně za výkon funkce pověřence
 - d. **Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizaci poskytovány.**
Směrnice tajemníka č. 1/2018
Smlouva s AK Vostrejž – odkazuji na její zveřejnění v registru smluv

S pozdravem

Mgr. Vladimír Vařeka
tajemník ÚMČ Brno-jih

Příloha:
Směrnice tajemníka č. 1/2018